[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИКИ, ТОРГОВЛИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПРИКАЗ
____________________________________________________________
  28  апреля  2018 г.

               №  218 –П/1
 г. Саранск

О проведении республиканского конкурса
«Лучшее предприятие потребительского рынка
Республики Мордовия»
В соответствии с постановлением Правительства Республики Мордовия от 16 октября 2017 г. № 554 «Об утверждении Положения о Министерстве экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Республики Мордовия» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые:
        Положение о республиканском конкурсе «Лучшее предприятие потребительского рынка Республики Мордовия»;
2. Состав конкурсной комиссии по проведению республиканского конкурса.
3. Отделу развития торговли и потребительских услуг Министерства экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия довести информацию о проведении республиканского конкурса «Лучшее предприятие потребительского рынка Республики Мордовия» до администрации городского округа Саранск и администраций муниципальных образований Республики Мордовия.
4. Признать утратившими силу:
        приказ Министерства торговли и предпринимательства Республики Мордовия от 13 августа 2013 г. № 141 «О проведении республиканского конкурса «Лучшее предприятие потребительского рынка Республики Мордовия»;
        приказ Министерства торговли и предпринимательства Республики Мордовия от 24 октября 2013 г. № 192 «О внесении изменений в приказ Министра торговли и предпринимательства Республики Мордовия от 13.08.2013 г. № 141».
Первый заместитель Председателя
Правительства - Министр экономики,
торговли и предпринимательства
Республики Мордовия

        В.Н.Мазов